ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 февраля 2017 г. г. Ставрополь № 37-п

О внесении изменения в пункт 6 Порядка финансирования мер социальной
поддержки, установленных Законом Ставропольского края «О мерах соци
альной поддержки отдельных категорий граждан, находящихся в трудной
жизненной ситуации, и ветеранов Великои Отечественной войны», утвер
жденного постановлением Правительства Ставропольского края от 02 июня

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 6 Порядка финансирования мер социаль
ной поддержки, установленных Законом Ставропольского края «О мерах со
циальной поддержки отдельных категорий граждан, находящихся в трудной
жизненной ситуации, и ветеранов Великой Отечественной войны», утвер
жденного постановлением Правительства Ставропольского края от 02 июня
2006 г. № 84-п «О мерах по реализации Закона Ставропольского края «О ме
рах социальной поддержки отдельных категорий граждан, находящихся в
трудной жизненной ситуации, и ветеранов Великой Отечественной войны»
(с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставрополь
ского края от 19 марта 2008 г. № 52-п, от 16 апреля 2008 г. № 61-п, от 26 ян
варя 2009 г. № 21-п, от 19 августа 2009 г. № 211-п, от 29 января 2010 г.
№ 25-п, от 08 апреля 2010 г. № 107-п, от 20 апреля 2012 г. № 148-п,
от 16 июля 2013 г. № 277-п, от 03 марта 2014 г. № 78-п, от 22 декабря 2014 г.
№ 530-п, от 21 мая 2015 г. № 218-п и от 21 июля 2016 г. № 301-п), исключив
в абзаце третьем подпункта «1» слова «и 25 ноября».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
финансов Ставропольского края Калинченко JI.A. и заместителя председате
ля Правительства Ставропольского края Кувалдину И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
1 ^ ия.

2006 г. № 84-п

В .В .Владимиров